
1 
 

   

  0483/96شماره مناقصه  فراخوان آگهي

ارزيابي كيفي  يندآطي فر را پس از سوم احداث طبقه اول ساختمان حراست پالايشگاه مناقصه دارددر نظر (پالايشگاه سوم )  شركت مجتمع گاز پارس جنوبي

با  هركت در مناقصشمايل به ت قاضي دعوت بعمل مي آيد در صورتاز كليه شركتهاي مت لذاواگذار نمايد. واجد شرايط و تاييد صلاحيت متقاضيان به پيمانكار 

ه اعلام آمادگي و بنسبت ، بشرح ذيل   و توضيحات 28/06/1396مورخ 24/001/486گ  بشمارهمجتمع اين  يئت مديرههمصوبه در نظر گرفتن مفاد ابلاغ 

  شركت در مناقصه اقدام نمايند.

ندرج ممحدوديتهاي  ، مشمول ند مناقصه مجتمع اعلام آمادگي مي نمايند ، چنانچه با برنده شدن در يكي از مناقصاتقابل ذكر است مناقصه گراني كه در چ 

ز گشائي نهاد قيمت باكات پيشدرمصوبه فوق الذكرگردند ، و لو اينكه تاييد صلاحيت شده و پاكات پيشنهادي قيمت خود را در چند مناقصه تسليم نموده و پا

ي اتخاذ ه تصميم ديگرا هرگوناقصه گزار مجاز خواهد بود نسبت به ابطال و يا عودت پيشنهاد قيمت مناقصه گران در ساير مناقصات اقدام و يشده باشد ، من

  بنمايد و مناقصه گران از اين بابت حق هر گونه اعتراضي را از خود سلب مي نمايند.

  وماحداث طبقه اول ساختمان حراست پالايشگاه س  موضوع مناقصه

  ۳۰۴۸/۹۶  شماره مناقصه

  مرحله اي يكعمومي   نوع مناقصه 

  ماه ۱۴  مدت انجام كار

  متعاقبا اعلام مي گردد  رد  انجام كار(ريال )آومبلغ بر

   فرايند ارجاع كارتضمين شركت در و نوع مبلغ 

 مه تضمين شمارهضامين قابل قبول وفق آئين نات يكي از  بصورت مي باشد /  ريال ۰۰۰/۱۰۰/۴۰۸مبلغ ب

 هيات وزيران .  ۲۲/۰۹/۹۴هـ مورخ ۵۰۶۵۹ت/۱۲۳۴۰۲

  

  الايشگاه سومپ -ركت مجتمع گاز پارس جنوبيش –عسلويه   محل اجرا

لام ارزيابي كيفي و عاسناد است( مدارك تسليممهلت 

  رزومه)
   ۲۱/۰۹/۹۶مورخ  شنبه زرو ۱۶حداكثر تا ساعت 

  روش ارزيابي و محاسبه امتيازات هر معيار

توان مالي -۳ امتياز ٣٠كارهاي قبلي حداكثر  حسن سابقه در-۲امتياز ٤٠ ايي) حداكثر(سابقه اجر تجربه-۱

قانون برگزاري  ۱۲نامه اجرايي بند ج ماده آيينمفاد طابق (مامتياز  ٥ ايمني حداكثر-۴  امتياز  ٢٥ حداكثر

  مناقصات)

  باشد.روش ترجيحي، وزني مي  روش ارزيابي

  باشد.امتياز مي (���) ٦٠حداقل امتياز قابل قبول جهت دعوت به مناقصه    كيفي مناقصه گران  ارزيابيحداقل امتياز قابل قبول 

  مدارك متقاضيان  آدرس پستي محل  تحويل 
سوم  الايشگاهپبي، ستان بوشهر بندر عسلويه  منطقه ويژه انرژي پارس ، شركت مجتمع گاز پارس جنوا

  ۳۱۱/۷۵۳۹۱ي :صندوق پست -خدمات پيمانها –، ساختمان اداري ) ۵و۴(فاز

   0773726-4018و شماره دورنگار  0773131-5609و  5629تماس شماره   كستلفن و فا

 پرداختپيش واريز نحوه و پرداخت روش ميزان،

  پيمان

  

  

  

يه مبلغ اول صددر ۲۵هيئت محترم وزيران ۲۲/۰۹/۹۴مورخ  ه ۵۰۶۵۹ت/۱۲۳۴۰۲شماره  تصويب نامهطبق 

درج در اسناد رايط منط و شطبق اقساامه شروع به كار و معتبر پس از ابلاغ ن مان در ازاء اخذ ضمانتنامهپي

  مناقصه 

  



2 
 

  ساير توضيحات مهم :

ش ، گزارم ارزيابي كيفي سناد استعلااآگاهي از كليه اطلاعات مربوط به مناقصه فوق الذكر و مطالعه كامل  آشنايي و متقاضيان شركت در مناقصه به منظور-۱

  مراجعه نمايند . )، (بخش مناقصاتWWW.SPGC.IRتحت عنوان سايت اين مجتمع  بهبايست ميشناخت 

تكميل و به ، طالعه، بررسيمه دقت ب ، ذكر شدهن ايسايت  طريق ازدريافت پس ازبايست مي(اسناد استعلام ارزيابي كيفي ) هاي ارزيابي صلاحيت كليه فرم -۲

  گردد.تحويل مهلت مقرر تا قبل از اتمام همراه ساير مدارك (رزومه) 

  م ارزيابي كيفي )سناد استعلاانمونه موجود در  (مطابق .همراه ساير مداركه درخواست شركت در مناقصه با قيد شماره مناقصه و ارسال آن بنامه تنظيم  -۲

�اه� ����� �����  -۳� �  ���.د '!���  ا04ا'� '� "3+��2 1زاد "  '�0ان "+1ور ر�0ي آ.�ر و داراي "+,�'  '��+�� و از (�ز'�ن در ر�#  ا"!�  ٥ر
	� ��ا�

  .  سابداران رسمي)ح ه توسط سازمان حسابرسي يا اعضاي جامعه(حسابرسي شد - صورتهاي مالي حسابرسي شدهارائه  -۴ 

ها و نامهنجام و تشويقا در حال ايام شده ابق كارهاي انجو مستندات مربوط به سوهاي مشابه ارائه گواهي مرتبط با انجام موضوع مناقصه و يا در زمينه -۵

  لي و مستندات مربوط به مدارك تحصيلي اعضاء هيئت مديره پيمانكار.هاي كارفرمايان قبنامهرضايت

  را بودن شخصيت حقوقي، ارائه اساسنامه، آگهي تأسيس، آگهي آخرين تغييرات، كد اقتصادي و شناسه ملي. دا -۶

  اثري داده نخواهد شد. هاي فاقد رزومه و مدارك تكميلي ترتيبرخواستتأخير و پس از مهلت مقرر واصل گردند و همچنين به د به مدارك و اسنادي كه با -۷

  و مهر گردند. بايست توسط شخص يا اشخاص مجاز امضاءها و اسناد ميكليه فرم -۸

  ه ارسال گردد.بايست به همراه فرم و ساير مدارك در قالب رزوم، ميج در هر فرم جهت ارزيابي و امتيازدهي كپي كليه مستندات درخواستي مندر -۹

ن براي تأييد صلاحيت آهاي متقاضي از مدارك جعلي يا اطلاعات خلاف واقع، تهديد، رشوه و نظاير نانچه در حين فرايند ارزيابي ثابت گردد كه شركتچ -۱۰

  د.شفتار خواهد اند مطابق قوانين و مقررات با متخلف رخود استفاده نموده

هاي تعيين صلاحيت شده تويلي به شركغيير برنامه زماني تحويل و دريافت اسناد پيشنهاد قيمت، بازگشايي و ساير اطلاعات مربوطه در اسناد مناقصه تحت -۱۱

 متعاقباً اعلام خواهد شد.

  مناقصه دعوت به عمل خواهد آمد . س از مرحله ارزيابي ، تنها از شركتهاي تعيين صلاحيت شده جهت ادامه فرايندپ -۱۲

حيت شده جهت ادامه هاي تأييد صلارائه سوابق و مدارك هيچ گونه حقي را براي متقاضيان ايجاد نخواهد كرد و پس از مرحله ارزيابي، تنها از شركتا -۱۳

  فرايند مناقصه دعوت خواهد شد. 

گر) كه  مشمول  قاضي(مناقصهديره شركتهاي متلذا چنانچه سهامداران و اعضاء هيئت م با عنايت به اينكه اين شركت جزء شركتهاي دولتي مي باشد -۱۴

  ي توانند در اين مناقصه شركت نمايند .باشند،  نم ۱۳۳۷ممنوعيت هاي  قانون منع مداخله كارمندان دولت در معاملات و قراردادهاي دولتي مصوب ديماه 

فاه راون، كار و ايمني امور پيمانكاري از اداره تع ، مانييد صلاحيت و داراي اعتبار زگران موظف به ارائه گواهينامه تأيمناقصه-۱۵

  گر تأييد نخواهد شد.اجتماعي به همراه رزومه ارسالي بوده و در صورت عدم ارائه گواهينامه مذكور، صلاحيت مناقصه

  انعقاد قرارداد مدارك ذيل را به كارفرما ارائه نمايد :همچنين شركت برنده مي بايست قبل از -۱۶

 .دخذ نموده باشاستانها اگواهي تعيين صلاحيت از اداره تعاون ، كار و رفاه امور اجتماعي استان بوشهر در صورتي كه گواهي مذكور را قبلا از اداره ساير  *

زامي ارداد المان حسابرسي يا اعضاي جامعه حسابداران رسمي) در زمان انعقاد قررائه آخرين صورتهاي مالي حسابرسي شده(حسابرسي شده توسط سازا**

 است.

 در صورت عدم فعاليت شركت در سنوات اخير، ارائه آخرين صورتهاي مالي حسابرسي شده سالهاي داراي فعاليت الزامي است.تبصره:

   

 =�'�ت �9;�,:�ي 6�7.�8�9 (�م 

 �"���ز �9رس <! @;#A' آ�+�  
  



3 
 

  


